economico possa essere individuato dal RUP secondo “le modalità ritenute più opportune per 
l’immediatezza, la semplificazione e l’ottimizzazione della procedura”; 
VISTO il preventivo inviato dalla agenzia di viaggio “Palio Travel & Events s.r.l.” (p.iva 01457420527), pari 
ad euro 5.895,00= (euro cinquemilaottocentonovantacinque/00=); 
CONSIDERATO che le prestazioni offerte dall’operatore di cui sopra, per un importo di cui sopra, 
rispondono ai fabbisogni dell’Istituto 

DETERMINA 

Art. 1 
Che le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

Art. 2 

Di procedere a ai sensi e per gli effetti dell’art.

[...]

36, comma 2, lett.a) del D.lgs.18 aprile 2016 n.50 e s.m.i., 
ad affidare direttamente la fornitura del servizio oggetto della presente all’operatore economico “Palio 
Travel & Events s.r.l.” (p.iva 01457420527); 

Art. 3 
di autorizzare la spesa complessiva, pari ad 5.895,00= (euro cinquemilaottocentonovantacinque/00=)da imputare 
sul Programma Annuale 2023 sull’Attività P.3.5; 

Art. 4 
Ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente 
scolastico Floriana Buonocore. 

Art. 5 
La presente determina, viene pubblicizzata mediante affissione all’albo della scuola e pubblicazione nella